
お客様各位 

                                      202１年 12 月吉日 

                         富士フイルム VET システムズ株式会社 

                                営業本部 受託検査推進グループ 
 

年末年始の営業のご案内 
 

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社年末年始の休業に伴う検体集荷・お問い合わせ対応、輸送受付、 

結果報告に関して、下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をお掛けすることとなり大変恐縮ではございますが、何卒、宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

＜弊社検体集荷・・お問い合わせ対応日＞ 

 

※1 北海道・九州・沖縄の一部のお客様につきましては、最終集荷日が 1 日早まる可能性が

ございます。詳細は下記担当の営業所までご連絡をお願いいたします。 

TEL：北海道営業所 TEL：011-211-6870  九州営業所 TEL：092-261-7842  沖縄営業所 TEL：098-989-7727  
 

＜検体送付時の注意点＞ 

全血検体の採取は保存の関係により、休業期間中は避けて頂くようお願いいたします。 

年明けは 1月 4日（火）より通常営業いたします。 

※2 12 月 28 日（火）は先進検査センター宛の午前着・郵送便のみ受付対応いたします。 

午後到着いたしました検体は、年明け対応とさせていただきますので、必ず午前着指定

でご送付ください。ご了承いただきたくお願い申し上げます。 
 

＜検体送付先＞  

〒185-0013  東京都国分寺市西恋ケ窪 1-49-18 

富士フイルム VET システムズ株式会社 先進検査センター 

TEL 042-312-2091 
S21-9-2 

日付 集荷・電話対応 輸送検体受付 結果報告 

12 月 27 日（月） 通常営業※１ 

28 日（火） × 午前到着分まで※2 ○ 

    29 日（水） 

休業 

30 日（木） 

31 日（金） 

1 月 1 日（土） 

2 日（日） 

3 日（月） 

4 日（火） 通常営業 


